Quartetto festivo, 1770418

Terrina di cervo Dallmayr

Ingredienti: Grasso di suino e suino, carne di cervo (20%), UOVA, vino rosso (SOLFITI), fegato
di pollame, amido, gelatina, Armagnac, sale, scalogno, aroma (GLUTINE), spezie, bacche di
ginepro, aglio, zucchero, erbe aromatiche

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia 1211 kJ / 289 kcal
Grassi 23 g
di cui acidi grassi saturi 7,8¢g
Carboidrati 39¢g
di cui zuccheri 0,5¢g
Proteine 14 ¢
Sale 1,3g

Dolci al formaggio inglesi

Ingredienti: FARINA DI FRUMENTO, margarina vegetale (olio di palma, acqua, emulsionanti:
mono- e digliceridi degli acidi grassi, acido citrico), maltodestrina (mais), formaggio in
polvere 6,2% (SIERO DI LATTE IN POLVERE, sale fondente, sale), senape al miele 3,8%
(zucchero, cipolla in polvere, aglio in polvere, coriandolo, galanga, curcuma, cumino, semi di
finocchio, SEMI DI SENAPE, radice di liquirizia, pepe di cayenna), SEMI DI SENAPE 2%, miele
in polvere 1%, farina di riso, UOVA INTERA IN POLVERE sale, miele, emulsionanti: mono- e
digliceridi degli acidi grassi, sorbitolo, FARINA DI SOIA, agente lievitante: bicarbonato di
sodio, bicarbonato di ammonio, pepe, colorante: beta-carotene. Puo contenere tracce di
frutta a guscio, arachidi e sesamo.

Allergeni: glutine, arachidi, semi di sesamo

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia 2092 kJ / 500 kcal
Grassi 26¢g
di cui acidi grassi saturi 13 g
Carboidrati 56¢g
di cui zuccheri 2,8¢g
Proteine 9g
Sale 29¢g

2019 San Pietro
Ingredienti: contiene SOLFITI
Allergeni: Anidride solforosa/solfiti



Salsa Cumberland Dallmayr
Ingredienti: ribes rosso 54%, zucchero, more 13%, vino di Porto (SOLFITI), SENAPE 5%
(acqua, SEMI DI SENAPE, aceto di brandy, sale, spezie, aroma naturale), succo d'arancia,

scalogno, succo di limone; gelificanti: pectina di mele, zucchero; buccia d'arancia grattugiata,
zenzero.

Informazioni nutrizionali per 100 g

Energia 756 kJ / 178 kcal
Grassi 0,6g

di cui acidi grassi saturi 0,06 g
Carboidrati 376¢g

di cui zuccheri 37,17 g
Proteine 1,11 ¢

Sale 0,2g



